
 

REGIDOR PATRIMONI IMMOBILIARI AUTOMÒBILS DIPÒSITS BANCARIS ACCIONS I PART. TRIBUTACIÓ 

Tipus % titul. Municipi Any 
adquisició 

Hipo
teca 

Marca i 
model 

Any 
mat/adq 

Codi entitat Tipus % titul. % societat % soc. Partic. Renda Societats Patrim
oni 

Fran 
Morancho 
PSC-CP 
 
 
 
 
 

- - - - Si - - 

1491 
 

2100 
 

0081 

CC 
 

CC 
 

CC 

100% 
 

50% 
 

100% 

Accions Miami 
Regals SLU 100% 

- X   

Ferran 
Pellicer 
A i VX+ 
 
 
 
 
 

Habitatge 50 
Mont-roig del 

Camp 
2005 Si 

Nissan 
Cabstar 

2007 2013 CC 50% 
Accions Caixa 

Banc  
 

X   

Parcel·la 
agrícola 

100 
Mont-roig del 

Camp 
1988    2100 Dipòsit 50% DSV Caixa Banc  - 

Parcel·la 
agrícola 

100 
Mont-roig del 

Camp 
1988    2100 CC 50%   

       3058 CC 50%   

Juan Gallardo 
IMM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pàrquing 
 
Habitatge 
 
Traster 
 
Pàrquing 
 
Pàrquing 
 
Habitatge 
 
Habitatge 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

Reus 
 

Reus 
 

Reus 
 

Reus 
 

Reus 
 

Mont-roig del 
Camp 

Roldán de Torre 
Pacheco 

2002 
 

2002 
 

2002 
 

2002 
 

2002 
 

2003 
 

2007 
 

Si Turisme 2015 

2100 
 

2038 
 

0049 
 

0182 
 

2013 

CC 
 

CC 
 

CC 
 

CC 
 

CC 

 

BBVA 
 

ACS Banco 
Santander 

 
Catalunya Caixa 

-    

Enrique López 
PSC-CP 
 
 
 
 
 

Habitatge 50% 
Mont-roig del 

Camp 
2005 Si 

Opel Zafira 
 

Opel Corsa 

2008 
 

2009 
2100 CC 50% - - X   



Ángel 
Redondo 
PSC-CP 
 
 
 
 

Habitatge 50% 
Mont-roig del 

Camp 
1995 Si 

Audi A6 
 

Tarraga 600 

2009 
 

2005 

0182 
 

0182 
 

0182 

CC 
 

CC 
 

CC 

50% 
 

50% 
 

50% 

- - X   

Josep M. 
Gairal 
A i VX+ 
 
 
 
 

Habitatge 50 % Reus 2000 Si 
Seat León 

 
Fiat Marea 

2000 
 

2001 

0081 
 

0182 

Pòlissa 
de crèd 

 
CC 

50% 
 
 

100% 

- - X   

Yolanda Pérez 
PSC-CP 
 
 
 
 
 

Habitatge 
 

Habitatge 
 

Habitatge 

50% 
 

50% 
 

50% 

Hospitalet Inf. 
 

Vila-seca 
 

Hospitalet Inf. 

2008 
 

2008 
 

2003 

Si 
 
 
 
 

Toyota 
Rav4 

2008 

0049 
 

0075 
 

Generali 

CC 
 

Fons in 
 

Pla est. 

100% 
 

100% 
 

100% 

- - X   

Vicente Pérez 
IMM 
 
 
 
 
 
 

Habitatge 
 

Parc. rústica 
 

Habitatge 
 

Nau polígon  

50% 
 

50% 
 

50% 
 

50% 

Mont-roig 
 

Pratdip 
 

Mont-roig 
 

Hospitalet 

1994 
 

2000 
 

2007 
 

2004 

Si 
 
 
 
 
 
 

Mercedes 
GLA 

2014 
2100 

 
2100 

CC 
 

CC 

50% 
 

50% 
- 

PEREZ MULA Y AS. 
SL 51% 

X  X 

Núria Esquius 
Grup Mixt 
 
 
 

Solar 
 

Habitatge 
 

Solar rústic 

100% 
 

50% 
 

33’33% 

Mont-roig 
 

Mont-roig 
 

Mont-roig 

2003 
 

2013 
 

2010 

Si 
Toyota 
Corolla 

2004 
2100 

 
3183 

CC 
 

CC 
 

100% 
 

100% 
 

- 
 

- X   

Francisco 
Chamizo 
CIU 
 
 
 
 
 

Habitatge 50% 
Mont-roig del 

Camp 
2003 Si Lexus 200H 2015 

0182 
 

0182 
 

2085 
 

2085 
 

CC 
 

CC 
 

Patrim. 
 

CC 

50% 
 

33’33% 
 

50% 
 

50% 

Accions BASF 
Española 

- X   

Annabel 
Garcia 
CIU 
 

Habitatge 50% Mont-roig del 
Camp 

2008 - - 2004 Santander 
 

Catalunya 
Caixa 

CC 
 

CC 

50% 
 

50% 
 

- - X   

José F. 
Moreno 
CIU 
 
 

Habitatge 100% 
Mont-roig del 

Camp 
1995 Si - - 2013 CC 100% 

Pla de pensions 
30% 

- X   



Imma 
Margalef 
CIU 
 
 
 
 
 

Habitatge 
 

Habitatge 
 

Pàrquing 
 

Traster 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

50% 
 

Mont-roig 
 

Mont-roig 
 

Mont-roig 
 

Mont-roig 
 

2011 
 

2012 
 

2012 
 

2012 
 

Si 
 

Si 
 

Si 
 

Si 
 

Tata Grand 
Safari 

 
Ford Smax 

2008 
 
 

2011 

2100 
 

0049 
 

0049 

CC 
 

CC 
 

CC 

50% 
 

50% 
 

50% 

- - X   

Irene 
Aragonès 
ERC-AM 
 
 
 
 
 

- - - - - Citroen C4 2018 
2100 

 
2100 

CC 
 

CC 

100% 
 

50% 
- - X   

Abbas Amir 
ERC-AM 
 
 
 
 
 
 

Habitatge 50% 
Mont-roig del 

Camp 
2002 Si - - 2100 CC 100% - - X   

Francisco 
Velasco 
C’s 
 
 
 
 
 

Habitatge 
 

Pàrquing 
 

Pàrquing 
 

Habitatge 
 

Pàrquing 

 

Mont-roig del 
Camp 

Mont-roig del 
Camp 

Mont-roig del 
Camp 

La Rañada 
 

La Rañada 

1999 
 

2009 
 

2009 
 

2011 
 

2011 

Si 
Peugeot 

307 
2007 

2100 
 

2100 
 

2100 

CC 
 

CC 
 

CC 

100% 
 

100% 
 

100% 

- - X   

Josep M. 
Aragonès 
FIC 
 
 
 

Magatzem 
Habitatge 

 
Finca rústica 

100% 
 
 

100% 

Mont-roig del 
Camp 

 
Mont-roig del 

Camp 

2003 
 
 

2005 

 Mercedes 
SLK 

2004    Accions Dagasa SL -    

 


